
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІV СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 
26.05.2022 р. № _2271__ 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок 
 

 Розглянувши звернення  ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА  

«ПРИВАТНА АГРОФІРМА «ВОРОНЯЦЬКІ ЛАНИ» в особі директора 

Масника Зіновія Михайловича (село Вороняки), технічні документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, з метою покращення 

сільськогосподарських угідь та для ефективного використання земель 

сільськогосподарського призначення, враховуючи протокол постійної комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 09.05.2022 р., та протокол постійної комісії з 

питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку від 24.05.2022 р., керуючись Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 

стану» №2145 від 24.03.2022р., ст. ст. 12, 122, 186 п.п. 24, 27, 28 Розділу Х 

«Перехідних положень»  Земельного Кодексу України, ст. ст. 19, 25, 57 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

           1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області для ведення 

товарного сільськогосподарського  виробництва (код згідно КВЦПЗ - 01.01), а 

саме: 

- земельна ділянка №1 площею  6,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області урочище 

«Біля тракторної бригади» за межами населеного пункту села Гологори; 

- земельна ділянка №2 площею 20,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області за межами 

населеного пункту села Двірники; 



- земельна ділянка №3 площею  30,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області за межами 

населеного пункту села Майдан Гологірський; 

- земельна ділянка №4 площею  15,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради, Золочівського району Львівської області  за межами 

населеного пункту села Майдан Гологірський. 

          2. Передати в оренду терміном на 12 місяців ПРИВАТНОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ  «ПРИВАТНА АГРОФІРМА «ВОРОНЯЦЬКІ ЛАНИ» 

земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва 

(код згідно КВЦПЗ - 01.01), загальною площею 71,00 га, а саме: 

- земельну ділянку №1 площею  6,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області урочище 

«Біля тракторної бригади» за межами населеного пункту села Гологори; 

- земельну ділянку №2 площею 20,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області (за межами 

населеного пункту села Двірники); 

- земельну ділянку №3 площею  30,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області за межами 

населеного пункту села Майдан Гологірський; 

- земельну ділянку №4 площею  15,00 га, що розташована на території 

Золочівської міської ради, Золочівського району Львівської області  за межами 

населеного пункту села Майдан Гологірський.  

 3. Встановити, що Золочівська міська рада Золочівського району 

Львівської області має переважне право на купівлю сільськогосподарської 

продукції вирощеної ПРИВАТНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ  «ПРИВАТНА 

АГРОФІРМА «ВОРОНЯЦЬКІ ЛАНИ». 

 4.  Встановити ставку орендної плати за дані земельні ділянки в розмірі 

6% від нормативної грошової оцінки землі (ріллі по Львівській області). 

 5. Зобов’язати ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО  «ПРИВАТНА 

АГРОФІРМА «ВОРОНЯЦЬКІ ЛАНИ» укласти договір оренди землі з 

Золочівською міською радою. 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста та постійну комісію з питань бюджету, збору 

податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку. 

 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ 
 


